

Steensen Consulting ApS

Bakkekammen 157

3600 Frederikssund

CVR-nr. 40638083

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2024

Thorbjørn Steensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Steensen Consulting ApS Bakkekammen 157 3600 Frederikssund
Telefon	30481637
E-mail	tsteensen@live.dk
CVR-nr.	40638083
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Thorbjørn Steensen
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2. sal 2665 Vallensbæk Strand
E-mail	mail@sonderuprevisorer.dk
Hjemmeside	www.sonderuprevisorer.dk
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed og handel med ældre biler samt efter ledelsens skøn aktiviteter i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 66.062, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.618.766, og en egenkapital på kr. -688.207.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt kapitalen, det er ledelsens forventning kapitalen vil blive reetableret de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		646.824	350.105
Personaleomkostninger	1	-601.352	-582.916
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-21.898	-21.691
Driftsresultat		23.574	-254.503
Finansielle omkostninger		-170	-553
Resultat før skat		23.404	-255.056
Skat af årets resultat	2	42.658	4.551
Årets resultat		66.062	-250.505
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.062	-250.505
Resultatdisponering		66.062	-250.505

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.321	60.219
Materielle anlægsaktiver		38.321	60.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		478.782	110.000
Finansielle anlægsaktiver		478.782	110.000
Anlægsaktiver		517.103	170.219
Varebeholdning		1.696.930	2.022.811
Varebeholdninger		1.696.930	2.022.811
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.151	375.851
Udskudte skatteaktiver		881	61.447
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		107.775	4.551
Tilgodehavender		317.807	441.849
Likvide beholdninger		86.926	19.839
Omsætningsaktiver		2.101.663	2.484.498
Aktiver		2.618.766	2.654.717

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-728.207	-794.269
Egenkapital		-688.207	-754.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.753	32.221
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.060.862	3.173.462
Anden gæld		229.359	203.303
Kortfristede gældsforpligtelser		3.306.973	3.408.986
Gældsforpligtelser		3.306.973	3.408.986
Passiver		2.618.766	2.654.717
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-794.269	-754.269
Årets resultat	0	66.062	66.062
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-728.207	-688.207

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	599.621	582.002
Andre omkostninger til social sikring	1.730	914
	<u>601.351</u>	<u>582.916</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-107.775	0
Udskudt skat	113.008	0
Regulering skat tidligere år	-47.891	-4.551
	<u>-42.658</u>	<u>-4.551</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
